[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» июня 2023года

	№ 76/582-7

	г. Саяногорск

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Саяногорска от 26 февраля 2021 года №4/12-7
«О комиссии по противодействию коррупции в территориальной избирательной комиссии города Саяногорска»
В соответствии с Законом Российской Федерации "О противодействии коррупции", Законом Республики Хакасия "О противодействии коррупции в Республике Хакасия", в целях создания эффективной системы противодействия коррупции и определения приоритетных направлений в сфере противодействия коррупции в территориальной избирательной комиссии города Саяногорска территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановила:
1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии города Саяногорска от 26 февраля 2021 года №4/12-7 «О комиссии по противодействию коррупции в территориальной избирательной комиссии города Саяногорска» изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии города Саяногорска официального сайта муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Саяногорск П.Е. Королеву.

	Председатель комиссии

	                              Ю.Д. Синкина

Секретарь  комиссии

                     П.Е. Королева

	Приложение
к постановлению
территориальной избирательной
комиссии города Саяногорска
от «22» июня 2023 г. № 76/582-7

	«Приложение № 2
к постановлению территориальной

избирательной комиссии г.Саяногорска
от 26 февраля 2021 г. № 4/12-7

Состав комиссии по противодействию коррупции
в территориальной избирательной комиссии города Саяногорска
	Погудин

Владислав Михайлович

	член территориальной избирательной комиссии города Саяногорска, Председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Аверин

Павел Федорович
	член территориальной избирательной комиссии города Саяногорска

	Кузнецова

Виктория Александровна
	член территориальной избирательной комиссии города Саяногорска

	Кузьминкина

Любовь Николаевна
	член территориальной избирательной комиссии города Саяногорска

	Кожаев
Роман Владимирович
	член территориальной избирательной комиссии города Саяногорска».